Администрация Ермаковского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «25» ноября 2015г.              с. Ермаковское                        № 802-п

На основании Постановления Правительства Российской Федерации № 47 от 28.01.2006г. «Об утверждении положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», в соответствии со ст. 15,32 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом № 131 от 06.10.2003г., администрация Ермаковского района,  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление администрации Ермаковского района от 14.10.2013г., №648-п «О создании  межведомственной комиссии для признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания граждан и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», а именно Приложение №1 к постановлению администрации Ермаковского района изложить в следующей редакции.
2. Постановление администрации Ермаковского района от 08.10.2014г.           № 780-п считать утратившим силу.
3.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
4.  Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Ермаковского района                                                        М.А. Виговский
Приложение №1
к постановлению администрации района

от 25.11.2015г. № 802-п
Состав

межведомственной комиссии для признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания граждан и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции
Ю.В. Сарлин –            Первый заместитель главы администрации района.
                                     Председатель комиссии.

Н.В. Бабанакова –      начальника отдела АС и КХ администрации  Ермаковского
                                     района.  Заместитель председателя комиссии.

Члены комиссии:
И.Н.  Гречушкин –     начальник отдела ГО и ЧС и мобилизационной работе

                                     администрации района;

Ф.Н. Сунцов –            начальник отдела земельных и имущественных

                                     отношений администрации района;

Н.С.  Копытова -        ведущий специалист одела архитектуры, строительства и

                                     коммунального хозяйства администрации  района;

Н.В. Робенко-           директор МКУ «Ермаковский центр капитального

                                  строительства»

Главы соответствующих территорий (поселений) (по согласованию),
Эксперты:
Т.И. Малегина – главный государственный санитарный врач

                             территориального отдела Управления Федеральной службы
                             по надзору в сфере защиты прав потребителей и

                             благополучия   человека по Красноярскому краю в г.

                             Минусинске (по согласованию).

Н.В. Глуцкая –   начальник  Ермаковского отдела Управления Федеральной
                             службы государственной регистрации, кадастра и
                             картографии по Красноярскому краю (по согласованию).

В.Н. Назаров –    директор ООО «Жилкомхоз» (по согласованию).

В.С. Седиков –    начальник ОНД по Ермаковскому району УНД и ПР ГУ МЧС

                              России по Красноярскому краю (по согласованию);

О внесении изменений в постановление администрации Ермаковского района

от 14.10.2013г. №648-п